
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Новое Усманово 

муниципального района Камышлинский Самарской области 

(ГБОУ СОШ с. Новое Усманово) 

 

ПРИКАЗ 

от 1 сентября  2021 года                                                                                     № 1/39 -од 

О создании бракеражной комиссии 

 

В целях организации качественного питания в ГБОУ СОШ с. Новое Усманово 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

П.1. Создать бракеражную комиссию в школе в составе следующих  работников школы: 

1. Насырова Р.А. – повар школы; 

2. Тягаева Г.И. – заместитель директора по ВР; 

3. Маннапова О.А. – родитель; председатель профсоюзного комитета; 

3. Минебаева Г.А.- и.о.  заведующей  СП «Детский сад «Ляйсан» 

4. Каримова Г.Ш. – ответственная за СП «Детский сад «Сандугач» 

5. Клементьев Г.М. - ответственный за Никиткинский филиал. 

 

         Директор школы                                / Маннапова Г.К./ 

         С приказом ознакомлен: 

 
 


		2021-09-22T18:43:15+0400
	00975683ff1328e987
	Маннапова Г.К.




